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Devos Emile
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Van Walleghem Gauthier
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Dupont Louis

Basile Anthony

Menten Jan

 

 

Van Autreve Jan

Rubrecht Klaus

 

Houbaert Pieter

Coppens Tom

Lobbens Cedric

 

Baetens Bernard

Haeck Gianini

Hellebuyck Beren
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TC KOUTERSLA

T.H.C. INDIANA

TENNISCLUB L
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VZW TC STERR

 

OOST- VLAAND

T.C. DE PINTE

TENNISCLUB L

 

T.C. MERELBEK

T.C. EEKLO

GANTOISE

 

2228764

0886452

0232481
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0835845
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0813650
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Huylebroeck Joris

Basile Anthony

Lateste Gill

Van Autreve Jan

Edgerton Quincy

Coppens Tom

Buysse Kristof

Haeck Gianini

Dupont Louis

Menten Jan

Geurts Luc

Rubrecht Klaus

Houbaert Pieter

Lobbens Cedric

Baetens Bernard

Hellebuyck Beren

6/2 - 6/0

Walk-Over (gewettig

6/2 - 6/2

Huylebroeck Joris

Lateste Gill

Edgerton Quincy

Baetens Bernard

Basile Anthony

Van Autreve Jan

Coppens Tom

Haeck Gianini

6/0 - 6/1

4/6 - 7/6 (5) - 6/2

6/1 - 4/6 - 6/1

6/0 - 6/2

2/6 - 6/2 - 6/2

6/2 - 6/4

6/1 - 6/0

6/4 - 6/0

Basile Anthony

Edgerton Quincy

Van Autreve Jan

Baetens Bernard

6/0 - 6/2

Walk-Over (gewettig

6/2 - 6/1

1/6 - 6/4 - 7/5

Van Autreve Jan
6/1 - 3/6 - 6/4

1/
Club : 8055 T.C. DE PINTE  Wedstrijdleider : 0267165 De Roeck Sieben
Tornooi : 202180552 TCDP OPEN TORNOOI Tennis Tour - Enkel en Dubbel van 28/07/2021 tot 08/08/2021

Reeks : ENKEL HEREN 6 van 3 tot 10
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/32e finale 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale Winnaar

Edgerton Quincy
6/3 - 6/3

Edgerton Quincy
Forfait (niet gewettigd

1/2e finale

Edgerton Quincy
6/0 - 6/1

Finale
2



Clerens Louis

Thibaux Philippe

De Blieck Pim

 

Delarue Geoffrey

 

 

 

Jeannin Louis

 

Marquillie Yves

 

Heirbaut Philippe

Vanhaverbeke Simon

Van Damme Bart

 

8055

8010

8055

 

8110

 

 

 

8079

 

8172

 

8123

8999

8165

 

T.C. DE PINTE

GANTOISE

T.C. DE PINTE

 

TENNISCLUB L

 

 

 

T.H.C. INDIANA

 

VZW TC STERR

 

T.C. BORLUUT

OOST- VLAAND

TC KOUTERSLA

 

0531041

2170010
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0558309
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De Corte Liam

 

Meire Steve

 

Dedecker Mathieu

Pottiez Thomas

Peers David

 

Deygers Bart

 

Vliege Brecht

 

Stechweij Ruud

Vermeulen Pim

Vanrysselberghe Dirk

 

8148

 

8057

 

8055

8055

8005

 

8055

 

8073

 

8093

8093

8123

 

TENNIS 2000

 

T.C. MERELBEK

 

T.C. DE PINTE

T.C. DE PINTE

KON. DEINZE T

 

T.C. DE PINTE

 

T.C. WITTE KAP

 

T.C. RACSO

T.C. RACSO

T.C. BORLUUT

 

2186456

 

0596331

 

2171388

0747803

0217828

 

2241715

 

2040760

 

2179866

2244940

2192542
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Clerens Louis

De Blieck Pim

Delarue Geoffrey

Pottiez Thomas

Jeannin Louis

Marquillie Yves

Heirbaut Philippe

Vermeulen Pim

De Corte Liam

Meire Steve

Dedecker Mathieu

Peers David

Deygers Bart

Vliege Brecht

Vanhaverbeke Simon

Vanrysselberghe D

6/3 - 6/2

6/0 - 6/0

6/1 - 6/4

Clerens Louis

Delarue Geoffrey

Deygers Bart

Heirbaut Philippe

Meire Steve

Pottiez Thomas

Marquillie Yves

Vanrysselberghe D

7/6 (4) - 6/0

4/6 - 6/3 - 6/2

Walk-Over (gewettig

7/5 - 4/6 - 6/4

6/1 - 6/1

6/2 - 2/0 opgave

6/4 - 7/5

6/2 - 6/3

Clerens Louis

Marquillie Yves

Pottiez Thomas

Vanrysselberghe D

6/0 - 6/0

6/1 - 6/0

6/1 - 6/0

6/0 - 6/1

Clerens Louis
5/7 - 6/4 - 6/3

2/
Club : 8055 T.C. DE PINTE  Wedstrijdleider : 0267165 De Roeck Sieben
Tornooi : 202180552 TCDP OPEN TORNOOI Tennis Tour - Enkel en Dubbel van 28/07/2021 tot 08/08/2021

Reeks : ENKEL HEREN 6 van 3 tot 10
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/32e finale 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale Winnaar

Vanrysselberghe D
6/2 - 6/1

Vanrysselberghe Dirk
7/5 - 7/6 (4)

1/2e finale Finale
2


